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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران :
خدمت صادقانه  سرلوحه کار راهداران است 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد : خدمت 
صادقانه سرلوحه کار راهداران در سطح جاده های ارتباطی است. 

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران ، مهندس عباسعلی نجفی در نشست هم اندیشی مدیران ادارات کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان های مازندران و تهران و دیگر دستگاه های خدمات رسان امداد و 
نجات جاده ای با محوریت تعامل و هماهنگی لازم در جهت اجرای عملیات راهداری زمستانی 
که در محل راهدارخانه منظریه برگزار شد ، ضمن عرض خوش آمد و خدا قوت به تمامی 
راهداران ، هدف از برگزاری این نشست را هماهنگی و همکاری لازم در جهت رفع موضوعات 
عملیات راهداری زمستانی برشمرد و  اظهار داشت : با توجه به اینکه مازندران تنها استانی است 
که از طریق سه محور شریانی به پایتخت کشور متصل بوده ، لذا هماهنگی و تعامل و همکاری 
دوسویه مسولین راهداری و حمل و نقل جاده ای این استان با استان تهران بسیار حایز اهمیت 
است.وی افزود: بخش اعظمی از ترافیک و تردد کشور از پایتخت به مازندران بوده و می بایست 
در خصوص ایمن سازی و افزایش ضریب ایمنی جاده های این استان و استان های همجور 
نگاه ویژه و ملی صورت بگیرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در 
ادامه بر ضرورت برقراري تردد در تمامي ایام سال اشاره و تصریح کرد: حفظ ارتباطات و تداوم 
جریان پیوسته شبکه حمل و نقل و بالاخص شبکه حمل و نقل جاده اي در تمامي ایام سال 
از اهمیت ویژه اي برخوردار است که کوچکترین عامل بازدارنده این جریان پیوسته ، صدمات 
جبران ناپذیري را بطور مستقیم و غیر مستقیم وارد خواهد ساخت.مهندس نجفی در این نشست 
ابراز امیدواری کرد بتوانیم با بهره گیری از تجربیات و تعامل تمامی مدیران و برگزاری جلسات 
مستمر و ماهانه بستری مناسب برای ارتقاء حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای فراهم کنیم.

وی خاطر نشان ساخت : همکاری و هماهنگی بین ادارات کل استانهای همجوار در ایجاد 
گشت های جاده ای ) ماشین سبک ( ، استفاده مناسب و بهره داری بهتر از سامانه های هوشمند 
جاده ای و بانک های اطلاعاتی تردد جاده ای، برگزاری جلسات هماهنگی و تصمیم گیری های 

مشترک فی مابین  ، منجر به نتایج خوب و موثرتری خواهد شد.

شهردار گرگان: 
 نگاه شهرداری گرگان به مقوله فرهنگ واقع بینانه

 و همه جانبه است
محمدرضا سبطی در دوازدهمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شورای اسلامی شهر گرگان با اشاره به در پیش بودن هفته فرهنگی 
گرگان اظهار داشت: هفته فرهنگی یا به عبارت صحیح تر هفته فرهنگ، ابعاد 
مختلفی دارد و ما باید تلاش کنیم تمامی ابعاد و زوایای آن را به تصویر بکشیم.
سبطی توجه به مساجد را یکی از برنامه های محوری شهرداری عنوان کرد و گفت: ما و 
شورای اسلام شهر از همان ابتدا بر نگاه مسجدمحوری متمرکز بودیم و تلاش ما این است 
کارهای بهینه ای در این خصوص انجام دهیم.وی با بیان اینکه نگاه استراتژیک به فرهنگ 
برخاسته از نگاه واقع بینانه و عقلانیت است، تصریح کرد: نگاه دستوری یا یکسویه برای موضوع 
فرهنگ کافی نیست و باید نگاه چندسویه و همه جانبه نسبت به این مقوله مهم داشته باشیم.
شهردار گرگان خاطرنشان کرد: تمامی برنامه های فرهنگی ما به سمتی پیش می رود که از 
هزینه های اضافی و اسراف جلوگیری شود و با تکیه بر ظرفیت نهادهای فرهنگی مانند مساجد، 

برنامه های این هفته را پیش خواهیم برد.

بافرمان رئیس پدافندغیرعامل کشور اجرا شد:
 مانور پدافند غیرعامل در شرکت توزیع برق

 استان کرمانشاه
همزمان با هفته پدافند غیرعامل و باحضور زارعی معاون اداره کل پدافند غیر 
عامل استانداری کرمانشاه، مرادی مدیرعامل و ملک پور معاون بهره برداری 
شرکت توزیع برق استان کرمانشاه و مدیران این شرکت، مانور پدافند غیر 
عامل با هدف بررسی میزان آمادگی مولدهای اضطراری دستگاه های اجرایی 
و مراکز خدمات شهری کرمانشاه از طریق مولدهای اضطراری با موفقیت 

اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه، در این مانور که با هماهنگی 
شرکت توانیر، استانداری کرمانشاه و فرمان سردارجلالی رئیس پدافند غیرعامل کشور به صورت 
تماس تصویری اجرا و هدایت شد؛ به منظور ارزیابی عملکرد مولدهای اضطراری و همچنین 
نحوه آمادگی  دستگاه ها و مراکزخدماتی شهر کرمانشاه در قالب یک مانور فرضی نسبت به 
قطع برق 12 مرکز حساس، مهم و ضروری درسطح استان کرمانشاه اقدام شد.در این مانور 
بر اساس سناریوی از پیش تعیین شده، نحوه تأمین برق 12 مرکز مذکور از لحاظ ولتاژ اولیه 
دیماندی فشار ضعیف  مورد بررسی قرار گرفت.مرادی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
کرمانشاه پس از اجرای مانور مزبور، در جمع مدیران و کارشناسان شرکت که از ماموریت خود 
در 12 نقطه حساس استان کرمانشاه بازگشته بودند، گفت: مانور با محوریت پدافند غیرعامل 
رأس ساعت 10 و  بصورت همزمان با سراسر کشور آغاز و برق مراکز پیش بینی شده راس 
ساعت مقرر قطع و پس از 30 دقیقه تامین برق این مراکز از طریق مولدها و ژنراتورها انجام شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، تصریح کرد: با توجه به ساختار شبکه های 
توزیع برق در کرمانشاه و آسیب پذیری آنها، انجام مانورهای فرضی از مهمترین اقدامات به 
منظور بسط و گسترش فرهنگ و باور پدافند غیرعامل و همچنین آمادگی بیشتر در برابر 
تهدیدات است.وی در پایان از مدیران و کارشناسان حاضر در مانور خواست تا گزارش ارزیابی 
مراکز حاضر در مانور را در حضور نمایندگان پدافند غیرعامل کشور و استانداری کرمانشاه ارائه 
دهند. براساس گزارش ارائه شده در این جلسه، پس از فرمان قطعی برق توسط رئیس پدافند 
غیرعامل کل کشور، کارشناسان به ارزیابی 12 نقطه حساس پرداخته و نتایج بازدید خود را 
بصورت مکتوب ارائه نمودند تا درصورت وجود نقاط ضعف یا تهدید آمیز، مشکلات مراکز مزبور 
مرتفع گردد.در این جلسه زارعی معاون اداره کل پدافند غیر عامل استانداری کرمانشاه ضمن 
بازدید از امور دیسپاچینگ و مرکز حوادث و اتفاقات)121( برق کرمانشاه گفت: پدافند غیر عامل 
یکی از مهمترین ابزارهای بازدارندگی در برابر تهدیدات محسوب می شود، از این رو استفاده از 
این اقدام در قالب مانورهای فرضی می تواند به عنوان یک سیاست دفاعی مستمر، مهارت و 

توانایی سازمانها را در برابر تهدیدات افزایش دهد.

 به همت واحد امانیِ معاونت امور زیربنایی
 و ترافیک شهرداری ملارد

واحد امانی یکی از واحدهای زیر مجموعه معاونت امور زیربنایی و ترافیک 
شهرداری می باشد که با توجه به امکانات ، تجهیزات و نیروی محدود اقدام 
به انجام عملیات های مختلف عمرانی بطور روزانه در سطح شهر همچون 
جدولگذاری، اجرای کفپوش، بتن ریزی، حمل و مخلوط ریزی ، ساخت و 
نصب پل و دریچه های فلزی و ... می نماید که در ذیل به تعدادی از این 

اقدامات اشاره می گردد: 
1-حمل و پخش، تسطیح و کمپکت تراشه آسفالت در خیابان جنب دانشگاه آزاد ملارد

2-کندن دال بتنی و ساخت و نصب دریچه فلزی در خیابان چناران خیابان گل مریم
3-مخلوط ریزی و پر کردن نشست پیاده رو در خیابان گل مریم کوچه چناران3 مقابل 
ساختمان آفتاب، 4-مخلوط ریزی پیاده رو بلوار رسول اکرم )ص( ابتدای خیابان شهید رحیمی 
ملارد، 5-اجرای عملیات جدولگذاری در خیابان امام حسین جنوبی، 6-خاکریزی در پایانه 
جدیدالاحداث ملارد جهت کاشت درخت، 7-اجرای عملیات جدولگذاری و ترمیم جداول 
شکسته در خیابان شهید مصیب زاده، 8-مخلوط ریزی، تسطیح و کمپکت در لم آباد کوچه 
گلستان 5، 9-ساخت و نصب پل و دریچه های سرقت شده در خیابانهای سطح شهر و 
همچنین جوشکاری و محکم کاری دریچه ها جهت جلوگیری از سرقت دوباره،10-مخلوط 
ریزی، تسطیح، آب پاشی و کمپکت لاین کندرو محور چیتگر محدوده درختی )معروف به جاده 
مرگ(،11-احداث ساختمان اداری امور شهر از ابتدا که در حال حاظر مشغول به اجرای سنگ 
نمای آن هستند، 12-اجرای جدول روسی و بتن ریزی مقابل درب ورودی خانه فرهنگ شهید 
مهندس مصطفی رضایی در امتهای خیابان سعدی،  13اجرای کفپوش و بتن ریزی در ورودی 

پارک امام خمینی ،14-مخلوط ریزی، تسطیح، آب پاشی و کمپکت در خیابان کاشانی

بهینه سازی ۳۵۰۰متر شبکه برق در شهرستان محلات
مدیرتوزیع برق شهرستان محلات از بهینه سازی ۳۵۰۰متر شبکه برق در 

این شهرستان بااعتباری بالغ بر ۵میلیاردریال خبرداد.
مهندس جواد صفری افزود: جابجایی پایه های فرسوده معابر، نصب یک دستگاه اتو ترانس با 
ظرفیت 100 کاوا برای رفع ضعف ولتاژ 6روستا،بهینه سازی 100متر شبکه زمینی فرسوده، تبدیل 
85 چراغ لاکپشتی بلوار های اصلی شهر محلات به چراغ های ال ای دی وبرگزاری مانور 
ترموگرافی فیدرهای شهرستان محلات با حضور 6 اکیپ مجهز از سراسر استان را از جمله فعالیت 
انجام شده دانست.وی بابیان اینکه تعداد مشترکان برق این شهرستان 33000 است،افزود: از ابتدای 
سال جاری تاکنون 465 انشعاب به متقاضیان واگذار شده  و 118 کنتور عادی و 20 کنتور دیماندی 
در راستای هوشمند سازی و کاهش تلفات تعویض شده است.مدیرتوزیع برق شهرستان محلات با 
اشاره به اینکه مجموع طول شبکه برق در این شهرستان 1200 کیلومتر است،افزود: از ابتدای سال 

جاری تاکنون، 10 کیلومتر شبکه برق تعمیر و5 کیلومترشبکه احداث شده است.

سرپرست شرکت گاز مازندران:

روستاهای واجد شرایط مازندران تا پایان سال روستاهای واجد شرایط مازندران تا پایان سال ۱۴۰۱۱۴۰۱ گازرسانی می  شود گازرسانی می  شود
سرپرست شرکت گاز مازندران با اعلام 
این که تاکنون به ۲ هزار و ۴۴۷ روستای 
استان گازرسانی شده است، گفت: 
۵۲۳ روستای دیگر استان هم واجد شرایط 
گازرسانی هستند که همه آنها تا پایان سال 
۱۴۰۱ به شبکه گازسراسری وصل می شوند.
مقدم بیگلریان در نشست خبری در ساری آمار 
روستاهای واجد شرایط مازندران برای گازرسانی را 
هم 2 هزار و 970 پارچه اعلام کرد و با تشریح آخرین 
وضعیت شرکت گاز مازندران و برنامه های سال جاری 
گاز رسانی، افزود: در حال حاضر 625 هزار خانوار 
شهری استان برابر با 99.9 درصد و 435 هزار خانوار 
 روستایی معادل 95درصد به شبکه گاز سراسری وصل 

هستند.
سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: طبق برنامه اوایل 
سال آینده مشعل گاز تمامی روستاهای ییلاقی و کوهپایه 
ای شهرستان های ساری و میاندرود و تا پایان سال نیز 

روستاهای هزار جریب نکا و بهشهر روشن خواهد شد.
بیگلری طولانی شدن صدور مجوز برای اجرای 
طرح های گاز رسانی در روستاهای ییلاقی و کوهستانی 
مازندران را از دغدغه های جدی دانست و خواستار 
همکاری دستگاه های اجرایی از جمله منابع طبیعی، راه و 

شهر سازی و  راهداری و حمل و نقل شده است.
وی با بیان این که 74درصد مشترکان شرکت گاز در 
مازندران، مصرف کنندگان خانگی هستند ، گفت : از آن 

جایی که مازندران در بین استان های کشور به لحاظ 
نرم مشترکان خانگی رتبه نخست  را دارد ، لزوم مصرف 
بهینه با هدف جبران کاهش سهمیه گاز در فصل زمستان 

مورد تاکید است.
سرپرست شرکت گاز مازندران، آمار مشترکان صنعتی 
استان را 13 هزار و 800 واحد اعلام کرد و توضیح داد: 
از این تعدا یکهزارو 300مشترک را واحدهای صنعتی 
بزرگی همچون نیروگاه نکا ، سیمان و چوب و کاغذ و 
23 نیروگاه مقیاس کوچک و 34شهر صنعتی تشکیل 

می دهند و طبق برنامه واحدهای بزرگ صنعت باید به 
سوخت جایگزین مجهز باشند ، چرا که اولویت گاز رسانی 

در استان مشترکان خانگی هستند.
بیگلریان همچنین با بیان این که اگر مشترکان خانگی 
نسبت به قاعده تنظیم دمای هوای منزل در فصل سرما 
با حداکثر  22 درجه سانتی گراد پایبند باشند به وطور یقین 
کمبود گاز به صنعت و جایگاه های سی ان جی استان هم 
نمی رسد ، گفت : شرکت گاز استان طبق دستورالعمل 
شرکت ملی گاز ایران آماده همکاری با مشترکان خانگی 

است که دارای موتورخانه مرکزی هستند.
وی افزود: موسسات طرف قرارداد با شرکت آماده 
هستند تا موتورخانه مرکزی گازسوز مشترکان را با هدف 
بهینه سازی و ایمن سازی مصرف به صورت رایگان 

سرویس کنند.
سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان این که 2هزارو 
500 مشترک استان دارای موتورخانه مرکزی هستند، 
ادامه داد: این مشترکان با مراجعه به سایت شرکت ملی 
گاز ایران به نشانی www.nigc.ir و انتخاب گزینه 
طرح بهینه سازی مصرف انرژی ، اقدام به ثبت درخواست 

خود کنند.
وی با ذکر این نکته که پیگیر افزایش پرداخت 
هزینه اجرای این طرح برای راضی کردن موسسات 
طرف قرارداد با شرکت گاز هستیم، تاکید کرد:  طرح 
بهینه سازی مصرف انرژی در بخش گاز برای مشترک 
رایگان است و هزینه های بهینه سازی موتورخانه شامل 
تنظیم مشعل های موتورخانه، نصب رسوب گیر و عایق 
کاری پس از انجام اصلاحات از سوی شرکت های 
مجری با کنترل های لازم از سوی شرکت ملی گاز ایران 

پرداخت خواهد شد.
سرپرست شرکت گاز مازندران همچنین بر ضرورت 
رعایت نکات ایمنی قبل از استفاده از وسایل گازسوز 
گرمازا در فصل سرد سال تاکید کرد و گفت : هر سال 
با شروع فصل سرما، تعداد زیادی از هموطنان به دلیل 
بی توجهی به مسائل ایمنی مرتبط با استفاده از گاز 

طبیعی، جان خود را از دست می دهند که به همین دلیل 
رعایت نکات ایمنی ضرورت فراوان دارد.

وی افزود: دقت نکردن در نصب صحیح وسایل 
گازسوز، توجه نداشتن به باز بودن مسیر دودکش،  
نداشتن کلاهک » اچ H » شکل دودکش، استفاده 
از وسایل گرمایشی غیر استاندارد، دقت نکردن در استفاده 
از تهویه مناسب هوا و کمبود اکسیژن مورد نیاز وسایل 
گازسوز با بستن کلیه منافذ در ساختمان های فاقد سیستم 
گرمایش مرکزی ، استفاده از وسایل غیر گرمایشی نظیر 
اجاق گاز و پلوپز برای گرمایش و استفاده نکردن از 
شیلنگ و بست استاندارد از مهم ترین عوامل بروز حوادث 

مربوط به گاز است.
 بیگلریان با بیان این که با هماهنگی آموزش و پرورش 
در یک برنامه منسجم وسایل گازی 57 مدرسه در قالب 
374 کلاس درس استان مازندران بازبینی و نوسازی 
شده است، بیان داشت: طرح بازسازی سایر بخش ها 
از جمله مهره ها و علمک های گاز با هدف جلوگیری از 

نشتی گاز نیز در حال اجرا است.
وی بر لزوم تقویت و افزایش انتقال گاز به خطوط منتهی 
به مازندران تاکید کرد و گفت: همسو با این رویکرد با 
اهتمام جدی شرکت ملی گاز ایران طرح خطوط انتقال 
گاز قم به سمت پارچین و انتقال آن به سمت خراسان 
رضوی را تا قبل از شروع فصل زمستان به بهره برداری 
می رساند که با افتتاح این طرح خط انتقال 42 اینچ 

دامغان به ساری نیز منتفع خواهد شد.

اخبار کوتاه 

به دلیل نصب نخستین دکل اضطراری خط 230 کیلو ولت صورت گرفت؛

تقدیر معاون وزیر نیرو از مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان
مهندس همایون حائری، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی 
با ارسال تقدیر نامه ای از تلاش های مجدانه مهندس حسین 
افضلی، مدیر عامل و همکاران شرکت برق منطقه ای مازندران 
و گلستان در نصب نخستین دکل اضطراری)مهاری( خط 
۲۳۰ کیلو ولت فجر گنبد - ترکمنستان در ۵۱ ساعت برای 

اولین بار درکشور تقدیر و تشکر نمود.
بر اساس این گزارش، در متن این تقدیر نامه آمده است، لزوم تأمین برق 
مستمر و پایدار برای تمامی مشترکین، مسؤولیت بزرگی است که بر عهده 

خدمتگزاران صدیق صنعت برق کشور نهاده شده است.
در ادامه این پیام تقدیر آمده است؛ نظر بر این که در خرداد ماه سالجاری 
به دلیل سرقت نبشی های دکل خط انتقال برق 230 کیلووات فجر گنبد- 
ترکمنستان منجر به سقوط دکل 83، قطع برق و اختلال در امر برق رسانی 
گردید که با سخت کوشی و تلاش مجدانه جنابعالی و کارکنان خدوم آن 
شرکت برای اولین بار در کشور دکل اضطرای )مهاری( در کمترین زمان 
ممکن )51 ساعت( احداث، نصب و برق دار گردید تا خللی در بهره برداری از 
این خط مهم و با اهمیت در شبکه سراسری ایجاد نشود که این اقدام ضروری 

و مجاهدانه برگ زرینی دیگری به افتخارات این صنعت زیربنایی افزوده است.
این پیام می افزاید؛ لذا با اهدای این »لوح تقدیر« با درج در پرونده پرسنلی 
از مساعدت های ارزشمند جنابعالی و همکاران محترم تقدیر و تشکر 
 نموده و موفقیت و بهروزی روز افزونتان را از درگاه ایزد منان مسئلت 

می نمایم.
در بخش پایانی این پیام تقدیر آمده است؛ امید است با اتکا به خلاقیت و 
پژوهش و نو آوری و همگرایی، صداقت و شجاعت به عنوان نیروی خدمتگزار 

در صنعت برق کشور کما فی السابق منشأ خیر باشید.

 کارگاه پژوهشی میان رشته ای دین و 
سلامت با عنوان تاثیر سلامت معنوی با 
حقیقت بندگی بر سایر ابعاد سلامت در 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار 

شد.
دکتر محمدرضا حق شناس معاون دانشجویی 
فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان 
اینکه این کارگاه پژوهشی در راستای منویات مقام 
معظم رهبری و به منظور گسترش مطالعات میان 

رشته ای در زمینه قرآن و تشریح مفاهیم کاربردی فرهنگ و پژوهش های قرآنی 
به صورت مجازی برگزار شد افزود: مدرس این کارگاه دکتر مینو اسد زندی 

عضو هیئت علمی دانشگاه بقیه الله )عج( و عضو 
گروه سلامت معنوی فرهنگستان علوم پزشکی 
بود که به ارائه ویژگی صاحبان قلب سلیم، تاثیر 
متقابل جسم و روح در علم و شاخصه های 
 سلامت معنوی منطبق با سیره حضرت علی)ع(

 پرداخت.
دکتر محمدرضا حق شناس معاون دانشجویی 
فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی مازندران به 
همکاری دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و 
بقیه الله در برگزاری این کارگاه اشاره کرد و از اعطای امتیاز فرهنگی به اساتید و 

شرکت کنندگان حاضر در این کارگاه خبر داد.

ایلام- خبرنگار امروز -رئیس کل 
دادگستری ایلام گفت: امکان ملاقات 
زندانیان با خانواده های خود در بستر 

خدمات الکترونیک در استان ایجاد شد.
دکتر علی دهقانی با اعلام این خبر اظهار داشت: 
در راستای خدمت رسانی به آحاد مردم و تکریم 
ارباب رجوع به دستگاه قضایی استان بویژه خانواده 
زندانیان، با ایجاد زیرساخت های لازم امکان دیدار 
زندانیان با خانواده های خود از طریق دفاتر خدمات 

قضایی و به صورت الکترونیکی فراهم شده است.
وی افزود: در حال حاضر درصد بالایی از خدمات قضایی از قبیل ابلاغ اوراق 

قضایی، ابلاغ وقت رسیدگی و برگزاری جلسات 
دادگاه به صورت الکترونیکی انجام می شود.

رئیس کل دادگستری ایلام گفت: با توجه به 
شرایط کرونایی کشور و لزوم پیشگیری از ابتلا 
شهروندان و مراجعین به دادگستری به ویروس 
منحوس کرونا، دستگاه قضایی استان این 
محدودیت را به فرصت تبدیل کرده و با ایجاد 
زیر ساختهای لازم این امکان را فراهم نموده که 
خانواده های زندانیان بدون مراجعه به زندان و با 
حضور در دفاتر خدمات قضایی و از طریق ارتباط الکترونیکی بتوانند با زندانیان 

خود دیدار داشته باشند.

 کارگاه پژوهشی تاثیر سلامت معنوی
 با حقیقت بندگی بر سایر ابعاد سلامت

در دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد؛

 امکان ملاقات الکترونیکی زندانیان 
در ایلام فراهم شد

رییس کل دادگستری:

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: در مجموعه فولاد مبارکه 
گنجینه ای از سرمایه های انسانی متخصص و با تجربه وجود دارد و 
بسیاری از اقداماتی که برای بهبود و ارتقای تولید در این مجموعه 
انجام شده توسط متخصصان داخلی بوده و این روند ادامه پیدا 

خواهد کرد.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در بازدید از خطوط تولید 
ناحیه نورد گرم و با همراهی تنی چند از  معاونین و مدیران شرکت در دیدار با 
کارکنان این ناحیه، ضمن شنیدن مسائل، مشکلات و دغدغه های کارگران، با 
حضور در جلسه تعاملی کمیته تحول نورد گرم که در سالن شهید خزایی این 
ناحیه برگزار شد، اظهار کرد: هدف ما بهره مندی از توان کارکنان برای رهبری و 
مدیریت مجموعه فولاد مبارکه است چراکه مشارکت کارکنان در سطوح مختلف 
و استفاده از نظرات و تجربیات آنان، ازجمله ضروریات اداره یک مجموعه معظم و 
گسترده مانند فولاد مبارکه است و سعی ما این است که از این ظرفیت و پتانسیل 
به شایستگی بهره ببریم؛ بنابراین باید سازوکاری تعریف شود تا کارکنان در همه 
سطوح سازمانی، در مدیریت و اداره شرکت سهیم شده و نقش آفرین باشند.وی 
ادامه داد: طی بازدیدی که از ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه داشتم، انرژی مثبتی 
دریافت کردم چراکه این بخش از خط تولید، یکی از بخش های بسیار مهم و 
به نوعی گلوگاه شرکت فولاد مبارکه است.طیب نیا ادامه داد: با توجه به میزان و 
نوع تجهیزاتی که در این خط وجود دارد، عملکرد فعلی نشان می دهد این بخش 

از سرمایه های انسانی خوبی برخوردار است، به طوری که عاشقانه، دلسوزانه و 
متعهدانه تلاش می کنند و این موضوع در عملکرد آن ها کاملًا مشهود است.وی با 
اشاره به دغدغه های فعالان و کارکنان این ناحیه گفت: دلیل حضور ما در این ناحیه، 
برطرف کردن دغدغه های کارگران است و ما باید با نگاه مدیریتی، رعایت عدالت و 
 انصاف را برای تمامی خطوط داشته باشیم تا انگیزه لازم برای پرسنل فراهم شود.
به گفته مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، آنچه باعث بهبود یافتن این بخش خواهد 
شد، پیشنهاداتی است که توسط سرمایه های انسانی در خط نورد گرم مطرح 
می شود؛ البته انتظار کارکنان این است که مدیران مشکلات را رفع کنند اما در 
این میان از کارکنان نیز انتظار می رود پیشنهادات عملی و تکنیکی ارائه کنند تا 
مشکلات برطرف شوند. وی افزود: باید سطح اتوماسیون و بهره وری خط تولید 
در برنامه های این ناحیه ارتقا پیدا کند، کما این که تا کنون نیز این اقدامات صورت 
گرفته اما انتظار بهبود یافتن آن توسط متخصصان و فعالان در این بخش وجود 
دارد چراکه بهبود روند کار پایانی ندارد و همواره می تواند ادامه داشته باشد.طیب نیا 
افزود: آنچه در خطوط بهره برداری فولاد مبارکه دیده می شود، وجود گنجینه ای از 
سرمایه های انسانی و متخصصان ماهر است؛ نخبگان متعددی وارد مجموعه فولاد 
مبارکه شده اند که در حال حاضر به افراد خبره ای در صنعت تبدیل شده که قبلًا 
در دانشگاه های معتبری نیز تحصیل کرده اند.به گفته وی، سرمایه های انسانی فعال 
در فولاد مبارکه باید در توسعه خطوط تولید سهیم باشند و این تنها وظیفه معاونت 

توسعه فولاد مبارکه نیست.

مدیر کل امور اجتماعی و مشارکت های سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشور گفت: ۳ هزار و ۱۳۶ موقوفه از موقوفات کشور، 
مرتبط با سلامت هستند و بیش از ۲۵ درصد از مراکز درمانی 

کشور موقوفه می باشند.
 رضا معممی مقدم در مراسم افتتاحیه اولین دوره از هشتمین طرح زائران حرم 
رضوی که در محل مرکز رفاهی آموزشی امامت مشهد، با حضور مسئولین 
کشوری و استان خراسان رضوی برگزار شد، گفت: در راستای اجرای امینانه 
نیات واقفان هشتمین دوره طرح زائران حرم رضوی با هدف تکریم و تجلیل از 
کادر درمانی کرونا و مبلغان جهادی فعال در عرصه سلامت در قالب چهار دوره 

سه روزه برگزار می شود.
وی ادامه داد: سه دوره اول این طرح که ویژه کادر درمانی کرونا است از دهم 
تا نوزدهم آبان ماه برگزار و زمان دوره چهارم که ویژه مبلغان جهادی عرصه 

سلامت است، متعاقباً اعلام خواهد شد.
معممی افزود: در سال 98 آخرین دوره طرح زائران حرم رضوی برگزار شد و 
امسال بعد این وقفه که به علت بیماری کرونا بود، دوره هشتم را در تکریم کادر 

درمان، و  مرحله اول با حضور کادر درمان از 11 استان کشور خواهیم داشت.
مدیر کل امور اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور اظهار داشت: فرهنگ 
زیارت، فرهنگ انسان سازی است و بهترین هدیه و پاداش به کادر درمان، زیارت 
امام هشتم است که در برخی روایات تا 80 زیارت منظور شده است. همچنین 

سازمان اوقاف و امورخیریه از زمان شیوع کرونا بیش از 102 میلیارد تومان در 
حوزه مبارزه با این ویروس، تجهیزات پزشکی و حمایت هزینه نموده است.

عباس شیراوژن، معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و آموزش 
پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه بر اساس آمار حدود 200 شهید مدافع 
سلامت از اقشار مختلف داریم، عنوان کرد: کادر درمان در مقابله با ویروس کرونا 
عافیت طلب نبودند و این کار سخت و جهادی است. ممکن است گلایه های 
داشته باشند اما کنار مردم و مسئولین بودند و آنها را تنها نگذاشتند. مردم از زحمات 

کادر درمان رضایت کامل دارند .
غلامرضا عادل، معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور نیز 
اظهار داشت: من اعتقاد دارم که شما کادر درمان دعوت شده امام رضا)ع( هستید 
و ما طفیلی، افتخار خدمت گزاری نصیب مان شده است. کاش تمام کسانی که 

در کادر درمان کشور بودند را دعوت می کردیم اما میسر و مهیا نبود.
وی افزود: آیت الله فاضل لنکرانی از مراجع تقلید بزرگ کشور عنوان می دارند، 
واجبات را انجام دهید و بجای مستحبات به مردم خدمت کنید، که مصداق این 
سخن، شما کادر درمان هستید. همچنین علامه طباطبایی نقل کرده اند که، 
حاضرم ثواب 70 سال نماز شب هایم را با یک شب پرستاری از یک بیمار عوض 
کنم. با نگاه به فرمایشات این بزرگواران باید کادر درمان قدر خود را بدانند که چه 
توفیقی نصیب شان گردیده است. ما نیز خوشحالیم به همت نیت واقفان، در کنار 

کادر درمان و سلامت جامعه هستیم.

 وجود گنجینه ای از سرمایه های انسانی متخصص 
در مجموعه فولاد مبارکه

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد:

 بیش از 25 درصد مراکز درمانی کشور
 موقوفه هستند

مدیر کل امور اجتماعی سازمان اوقاف عنوان کرد: 

 آمادگی شهرداری در واگذاری زمین
 برای توسعه اماکن ورزشی

شهردار اردبیل گفت: شهرداری اردبیل آمادگی واگذاری زمین به سرمایه گذاران 
بخش خصوصی را با هدف توسعه اماکن ورزشی دارد.

محمود صفری در نشست اعضای شورای شهر با مدیر کل ورزش وجوانان استان اردبیل اظهار کرد: 
جوایز قهرمانان ورزشی باید از یک الگوی تعریف شده و مصوب در کشور تبعیت کرده و سامان پیدا کند.

وی بیان کرد: قهرمانان ورزشی که در میادین جهانی و بین المللی با کسب مدال اسباب غرور و عزت 
ایرانیان هستند باید مورد حمایت قرار گیرند و جوایز ارزشمندی برای این قهرمانان پرداخت شود.شهردار 
اردبیل خاطرنشان کرد: اهدای جوایز به قهرمانان ورزشی از یک الگوی مشخص و ثابت تبعیت نمی کند 
و گاه با اهدای زمین و یا مسکن و سایر جوایز نقدی سعی می شود از  این ورزشکاران تجلیل شود در 
حالی که باید وزارت ورزش و جوانان با مصوبه هیئت دولت به روند کار در این بخش سامان داده و شرایط 

مطلوبی را مهیا کند.
شهردار اردبیل گفت: ما در شهر اردبیل به اندازه ساخت و ساز انجام شده زمین در اختیار داریم و به راحتی 
می توانیم برای هر قهرمان المپیک، بین المللی و جهانی قطعه زمینی را واگذار کنیم و در این فرآیند هیچ 
محدودیتی وجود ندارد.صفری بیان کرد: در شهر اردبیل 6 هزار هکتار زمین در اختیار راه و شهرسازی 
است که این میزان معادل کل اراضی شهر اردبیل است و به راحتی می توان بخشی از این اراضی را 
قطعه بندی کرده و به مدال آوران و افتخارآفرینان استان اردبیل داد.وی ادامه داد: ساخت استادیوم و سالن 
ورزشی از حیطه منابع مالی شهرداری خارج است اما آمادگی داریم تا با واگذاری زمین و به شکل مشارکتی 
با سرمایه گذاران در مناطق مختلف شهر سالن ها و فضاهای ورزشی را به عنوان نمونه زمین اسکیت و یا 

اسکواش ساخته و در اختیار جامعه ورزشی قرار دهیم.

 اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومانی
 برای اتمام پروژه شهربازی گرگان

محمدرضا سبطی بعدازظهر امروز در نخستین نشست خبری که با استقبال خوب 
اصحاب رسانه برگزار شد، برنامه های شهرداری گرگان را تشریح کرد و به سوالات 

خبرنگاران پاسخ داد. 
شهردار گرگان گفت: از بودجه یکهزار میلیارد تومانی شهر گرگان تا کنون فقط 21 درصد آن محقق 
شده و باید در 4 ماه آینده تلاش کنیم به شرایط مطلوبی برسیم.وی درباره بودجه شهر گرگان اظهار 
داشت: بودجه امسال شهرداری گرگان یکهزار میلیارد تومان مصوب شده که تا کنون فقط 21 درصد آن 
محقق شده است.شهردار گرگان با تأکید بر سیاست های انقباضی شهرداری در دوره جدید گفت: باید 
تلاش کنیم در 4 ماه آینده تا پایان سال بتوانیم بخش قابل توجهی از بودجه شهر را محقق کنیم.وی 
ادامه داد: باید در هزینه کرد بودجه دقت و شفافیت لازم را داشته باشیم و در نخستین گام برای اینکه از 
جلوی ریخت و پاش ها گرفته شود مراسم معارفه را برگزار نکردیم.سبطی یکی از مهم ترین برنامه های 
شهرداری گرگان را تکمیل پروژه های نیمه تمام برشمرد و افزود: برخی از پروژه ها از دوره گذشته باقی 
مانده است که باید برای تکمیل آنها اقدام کنیم.وی بیان داشت: به دنبال این هستیم تا در سه ماهه اول 
سال آینده، بخش قابل توجهی از پروژه های نیمه تمام دوره گذشته را به نتیجه برسانیم.شهردار گرگان 
درباره دیگر اولویت های شهرداری گفت: در کوتاه مدت، توسعه درون افزای محلات و برطرف کردن 
نیازهای عاجل شهروندان را در دستور کار داریم ضمن اینکه همزمان پروژه های بزرگ را هم دنبال 
می کنیم.وی درباره آخرین وضعیت پروژه شهربازی که در دوره گذشته کار احداث آن با پیمانکاری 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( آغاز شده است، گفت: این پروژه 34 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و 

برای اینکه آن را به سطح قابل قبولی برسانیم نیاز به 200 میلیارد تومان سرمایه داریم.

 کمک ۲۲ میلیارد تومانی به نیازمندان 
از طریق مراکز نیکوکاری 

طی ۶ ماهه نخست امسال ۲۲ میلیارد تومان از طریق مراکز نیکوکاری استان به 
نیازمندان مساعدت شده است. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، مرتضی پوریا  رئیس اداره هماهنگی موسسات خیریه و 
تشکلهای مردمی کمیته امداد کردستان با بیان اینکه هم اکنون 129 مرکز نیکوکاری در سطح استان 
کردستان مشغول به فعالیت است ، عنوان کرد: این مراکز با هدف شناسایی نیازمندان و جمع آوری 
کمک های نیکوکاران برای اهداء به خانواده های نیازمند ایجاد شده است.وی افزود: مراکز نیکوکاری 
با عناوین محله ای / مشارکتی، تخصصی فرهنگی، اشتغال و کارآفرینی و زکات بر اساس نوع نیازهای 
مددجویان در حال فعالیت می باشند .پوریا گفت: در 6 ماهه نخست امسال از طریق مراکز نیکوکاری 
استان22 میلیارد تومان کمک جمع آوری شده است.وی تصریح کرد: 5 میلیارد تومان از این مبلغ کمک 
نقدی، 17 میلیارد تومان کالا و  19 میلیون تومان نیز در قالب خدمات و تخفیفات به نیازمندان بوده است.

رئیس اداره هماهنگی موسسات خیریه و تشکلهای مردمی کمیته امداد کردستان با بیان اینکه اطلاعات 
تعداد 21 هزار خانوار نیازمند در سیستم جامع شبکه های مردمی ثبت شده است  اظهار داشت، از ابتدای 
سالجاری تعداد 6 هزار نیازمند توسط این مراکز شناسایی شده است .وی ادامه داد:  این مراکز از طریق 
مساعدت های خیران و نیکوکاران بدلیل اعتماد و شفافیت عملکرد، در سرفصل هایی همانند امور فرهنگی 
، بهداشت و درمان ، جهیزیه و تامین معیشت فعالیت دارند . پوریا از دیگر برنامه های در حال پیگیری این 
مراکز را ، در اختیار گذاشتن سیستم جامع شبکه های مردمی بصورت رایگان به موسسات خیریه همسو 
و متقاضی با هدف رعایت عدالت اجتماعی و جلوگیری از موازی کاری عنوان کرد و افزود:  تاکنون تعداد 

3 موسسه خیریه در شهرستانهای سنندج و بانه در سامانه یاد شده ثبت و کد کاربری دریافت نموده اند .
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